АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ноября 2014 года                                                                                        №  88

Об  утверждении   платы  за социальный наем

жилья  сельского поселения  Песочное

В соответствии с  решением  Муниципального Совета сельского поселения Песочное от 24.11.2014 № 283 «О согласовании платы за социальный наем жилья сельского поселения Песочное »,  ст. 24  Устава  сельского поселения  Песочное

администрация   сельского поселения Песочное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2015 года плату за социальный наем жилья сельского  поселения  Песочное соответствии с настоящим  Решением Муниципального Совета (Приложение № 1).

   2.Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения   Песочное,  разместить на  официальном  сайте  сельского поселения  Песочное  в  сети  Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1  января 2015  года.

Глава сельского

поселения Песочное                                                               А.Н.Яшицев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Песочное

от 25.11.2014 №  88

Плата

за социальный наем жилья сельского поселения Песочное

	№ пп
	Вид жилья, уровень благоустройства
	Плата за 1 кв.м

площади жилья

в месяц в руб.

	1
	Квартиры в многоэтажных капитальных жилых домах, имеющих все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода
	8,0

	2
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства
	8,0

	3
	Жилые дома, имеющие один вид благоустройства (не считая электро. и газоснабжения)
	8,0

	4
	Жилые дома, не имеющие центрального отопления
	8,0

	5
	Неблагоустроенный жилищный фонд
	6,37